
 
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

с. Чигири 

(МДОАУ детский сад с. Чигири) 

пер. Чигиринский 1,   675520 , тел  

ОКПО48373733, ОГРН 1022800529960, ИНН 2812006585 КПП 281201001 

 

ПРИКАЗ 
 

 

02.12. 2021 г                                                                               № 38 
 Об утверждении коллективного договора на 2021–2024 годы 
 и приложений к нему 
   
 
  

  

В соответствии с требованиями Трудового кодекса, в целях регулирования 

социально-трудовых отношений и упорядочивания работы в МДОАУ 

детский сад с. Чигири и на основании решения трудового коллектива 

МДОАУ от 01.12.2021 № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие коллективный договор МДОАУ на 2021–

2024 годы с 02.12.2021. 

2. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка 

МДОАУ (приложение 1 к коллективному договору) с 02.12.2021 

3. Утвердить и ввести в действие Положение об оплате труда  МДОАУ 

(приложение 2 к коллективному договору) с 02.12.2021 

4. Карасевой Т.Г.ознакомить с коллективным договором , Правилами 

трудового распорядка  и Положением об оплате труда  сотрудников под 

роспись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий МДОАУ         __________________   Т.В. Попова   

  

С приказом ознакомлены: _______________________ Т.Г. Карасева 

  02.12.2021 
  
 
 

       


		2022-01-25T16:04:08+0900
	Попова Татьяна
	Я являюсь автором этого документа




